¹³⁷*De vita* 3.26, *Opera*, p. 572. In Kaske, *Books on Life*, p. 391. "Mercurius sacerdotes ait accepisse virtutem a mundi natura convenientem, eamque miscuisse. Secutus hunc Plotinus putat totum id anima mundi conciliante confici posse, quatenus illa naturalium rerum formas per seminales quasdam rationes sibi divinitus insitas generat atque movet. Quas quidem rationes appellat etiam deos, quoniam ab ideis supremae mentis nunquam destituuntur. Itaque per rationes eiusmodi animam mundi facile se applicare materiis, quas formavit ab initio per easdem, quando Magus vel sacerdos opportunis temporibus adhibuerit formas rerum rite collectas, quae rationem hanc aut illam proprie spectant. . . . Fieri vero posse quandoque, ut rationibus ad formas sic adhibitibus sublimiora quoque dona descendant, quatenus rationes in anima mundi coniunctae sunt intellectualibus eiusdem animae formis, atque per illas divinae mentis ideis." *Ibid.*, p. 390. Ficino then asserts that "Iamblichus too confirms this when he deals with sacrifices. . .", but Iamblichus does not say about them what Ficino does. Cf. Iamblichus, *De mysteriis* 5.1-26, in Ficino's epitome, *Opera*, pp. 1894-1900. *Ibid.*, p. 458n17.

¹³⁸The Stoics originally conceived of the seminal reasons as analogous with the sperm and seeds of organic life. Kaske, *Books on Life*, p. 42. See F.E. Peters, *Greek Philosophical Terms: A Historical Lexicon* (New York, 1967), s.v. "logoi spermatikoi."

¹³⁹Cf. Plotinus, *Enneads* 4.3.10, 4.3.15, 4.9.15, 6.3.16; Ficino, Commentary on Plotinus, "De fato" = *Enneads* 2, *Opera*, p. 1676. In Kaske, *Books on Life*, p. 83 n.13.

¹⁴⁰Ficino takes this notion, in part at least, from Proclus' *De sacrificio et magia*, *Opera*, p. 1929.

¹⁴¹*De vita* 3.1, *Opera*, p. 532. *Ibid.*, pp. 243, 245. "Nemo itaque putet certis mundi materiis trahi numina quaedam a materiis penitus segregata, sed daemones potius animatique mundi munera stellarumque viventium. Nemo rursum miretur per materiales formas animam quasi allici posse, siquidem escas eiusmodi sibi congruas ipsamet, quibus alliceretur, effecit, et semper libenterque habitat in eisdem." *Ibid.*, pp. 240, 242.

¹⁴²*De vita* 3.13, *Opera*, p. 548. *Ibid.*, p. 307.

¹⁴³Synesius, *De insomniis*, 133A6-C2, section 4 in Ficino's translation, *Opera*, p. 1969.

¹⁴⁴*De vita* 3.26, *Opera*, pp. 570-72. In Kaske, *Books on Life*, p. 389. "His ferme exemplis ipse Plotinus utitur, ubi Mercurium imitatus ait, veteres sacerdotes sive Magos in status sacrificiisque sensibilibus divinum aliquid et mirandum suscipere solitos. Vult autem una cum Trismegisto per materialia haec non proprie suscipi numina penitus a materia segregata, sed mundana tantum, ut ab initio dixi et Synesius approbat - mundana, inquam, id est, vitam quandam vel vitale aliquid ex anima mundi et sphaerarum animis atque stellarum, vel etiam motum quandam et vitalem quasi praesentiam ex daemonibus. Immo interdum ipsos daemones eiusmodi adesse materiis Mercurius ipse, quem Plotinus sequitur, inquit - daemones aërios, non coelestes, nedum sublimiores - statusque Mercurius ipse componit ex herbis, arboribus, lapidibus, aromatis naturalium vim divinitatis (ut ipse ait) in se habentibus." *Ibid.*, p. 388.